АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2013                                                                                                                 № 1290
	О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района

от 26.06.2012 № 724 « Об утверждении

административного регламента  по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о текущей

успеваемости учащегося, ведение

электронного дневника и электронного

журнала успеваемости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Муромского района от 30.05.2013 № 685 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части установления показателя  снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», руководствуясь Уставом муниципального  образования  Муромский  район  Владимирской   области,  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в приложение к  постановлению администрации района от 26.06.2012 № 724 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала  успеваемости»,    изложив пункт 2.10 в следующей редакции:
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги – 15 мин.

    2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муромского района.
   3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  администрации района, начальника управления образования.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы района                                                                        Н.Н. Муравьев
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                                СОГЛАСОВАНО:
	 Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

                                   Н.А. Москвина

Заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации района

                                        А.П.Дмитриева

	Заведующий отделом экономики и         прогнозирования администрации района

                                           Н.А.Маркина

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-контрольному

и  техническому обслуживания МКУ «Районный хозяйственно-

административный центр»                                                                                          _____________________             Е.О. Зуева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
______________________________

           (Подпись исполнителя)

Название файла:С:\Documents and Settings\Администратор\Мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\"О внесении изменений в постановление администрации района от 26.06.2012 № 724 "Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги текущая успеваемость, электронный дневник  DOC-2, Т.А. Масленникова – заместитель начальника управления образования, 16.10.2013 14.00

Разослать:

1. В дело – 1 экз

2. УО – 2 экз

3. Финуправление – 1 экз

4. Экономический отдел – 1экз.